
令和 6年 12月 8日 

熊本市空手道協議会 関係各位 

熊本市空手道協議会 

会長 益田安志 

熊本市空手道協議会 新年会のご案内 

 

拝啓 

師走の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当協

議会の活動に際し、格別のご高配にあずかり厚く御礼申し上げます。 

さて、本年も残すところあとわずかになりましたが、皆様のご協力とご尽力により、無事に１

年を締めくくることができそうです。 

つきましては、新年のスタートと皆様の更なるご活躍を祈念し、下記の通り新年会を催したい

と思います。ご多忙中とは存じますが、是非ご出席くださいますようお願い致します。 

敬具 

記 

 

１．日時 令和７年１月１８日（土）１８：３０～２１：００ 

２．場所 山本屋食堂 熊本市中央区南坪井町７番１０ ０９６－３５２－２９００ 

３．会費 ５０００円／人（当日払い） 

 

【重要】 

市協議会理事は原則全員参加となっていますので、欠席の場合は期限までに必ずご連絡くださ

い。ご連絡のない場合には出席とみなし会費が発生しますのでご注意ください。（後日全額徴収さ

せていただきます） 

以上 

 

 第６回錬成大会に御協力頂きました審判員の先生、準備・運営にご協力いただきました保護者

の皆様、また、日頃より協議会の活動にご尽力いただいている指導員・保護者の皆様にもぜひご

案内ください。 

 

参加者  

道場名              

 

御氏名                 御氏名             

 

御氏名                 御氏名             

 

 １２月２７日（金）までにメールにてご回答ください。 

【申込先・お問合せ】  

事務局 office@kkc2021.com  ０９０－４７７７－７４３９ 恒松龍宏 

mailto:office@kkc2021.com

